GUID=
> | L.
/= Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Ol und Gas

Fahrzeuge und Transport | Holz- und Papierindu-
strie | Gebaudedienstleistung | Lebensmittel- und
Fischindustrie | Pharmazie und Gesundheitsversor-
gung | Chemikalien | Elektronikindustrie | Hotels,
Restaurants, Catering | Abfallwirtschaft

Vollstandiger Handschutz | Chemikalienschutz (EN
374-1:2016) | Mikrobiologischer Schutz (EN 374-
5:2016) | Virenschutz (EN 374-5:2016) | Nukle-
arschutz (EN 421)

Eng anliegende Passform | Lange Sicherheitsstul-
pe | Guter Trockengriff | Guter Nassgriff | Guter
Olgriff | Guter Schmutzgriff

REACH-kompatibel | Lebensmittelzulassung fiir
alle Arten von Lebensmitteln

CHEMIKALIENSCHUTZ

GUIDE 4020

MEHRWEG | OHNE TEXTILVERSTARKUNG

Nitrile

Unbeflockt (Chemikalienschutzhandschuhe)

Chemikalienschutzhandschuhe gegen Exposition gegenuber
potenziellen Gefahren wie scharfen Sauren, Olen und starken
Reinigungsmitteln, ohne Kompromisse bei der Flexibilitat
einzugehen. Hergestellt aus extra dinnem Nitril, nur 0,20 mm stark,
fur maximale Fingerfertigkeit. Die latexfreie Zusammensetzung
minimiert allergische Reaktionen. Das Griffmuster gewéahrleistet
einen sicheren Halt und erhéht den Tragekomfort. Zugelassen fir
den Kontakt mit allen Arten von Lebensmitteln. AQL 1,5

» Chemikalienschutz » Extra diinn, nur 0,20 » Griffmuster fur siche-
Typ A. mm. ren Halt.

» Schutz vor Mikroorga-  » Hohe Fingerfertigkeit.  » Zugelassen fir den
nismen und Viren. > Latexfrei. direkten Kontakt mit

Lebensmitteln.

N >
€ JC JCACA
Durability Dexterity
} EN 388:2016
2001X

c E CE CATEGORY 3
EN SO 374-1:2016 ,

TYPE A \E/l“,‘?'usso 374-6:2016 @ EN 21420:2020
JKLOPST

SQIF




CHEMIKALIENSCHUTZ

GUIDE 4020

MEHRWEG | OHNE TEXTILVERSTARKUNG

ART.NO

223591193
223591194
223591195
223591196
223591197

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 4020 7
GLOVE GUIDE 4020 8
GLOVE GUIDE 4020 9
GLOVE GUIDE 4020 10
GLOVE GUIDE 4020 11

BUNDEL
6

D OO O O

KARTON
120
120
120
120
120

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



