

GUIDE®**CHEMIKALIENSCHUTZ****GUIDE 4020**

MEHRWEG | OHNE TEXTILVERSTÄRKUNG

Chemikalienschutzhandschuhe gegen Exposition gegenüber potenziellen Gefahren wie scharfen Säuren, Ölen und starken Reinigungsmitteln, ohne Kompromisse bei der Flexibilität einzugehen. Hergestellt aus extra dünnem Nitril, nur 0,20 mm stark, für maximale Fingerfertigkeit. Die latexfreie Zusammensetzung minimiert allergische Reaktionen. Das Griffmuster gewährleistet einen sicheren Halt und erhöht den Tragekomfort. Zugelassen für den Kontakt mit allen Arten von Lebensmitteln. AQL 1,5

- ▶ Chemikalienschutz Typ A.
- ▶ Extra dünn, nur 0,20 mm.
- ▶ Griffmuster für sicheren Halt.
- ▶ Schutz vor Mikroorganismen und Viren.
- ▶ Hohe Fingerfertigkeit.
- ▶ Zugelassen für den direkten Kontakt mit Lebensmitteln.
- ▶ Latexfrei.

**CE** CE CATEGORY 3 EN ISO 374-1:2016
TYPE A
JKLOPST EN 388:2016
2001X EN ISO 374-5:2016
VIRUS EN 21420:2020**ANWENDUNG:**

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Öl und Gas | Fahrzeuge und Transport | Holz- und Papierindustrie | Gebäudedienstleistung | Lebensmittel- und Fischindustrie | Pharmazie und Gesundheitsversorgung | Chemikalien | Elektronikindustrie | Hotels, Restaurants, Catering | Abfallwirtschaft

SCHUTZFUNKTIONEN:

Vollständiger Handschutz | Chemikalienschutz (EN 374-1:2016) | Mikrobiologischer Schutz (EN 374-5:2016) | Virenschutz (EN 374-5:2016) | Nuklearschutz (EN 421)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Eng anliegende Passform | Lange Sicherheitsstulpe | Guter Trockengriff | Guter Nassgriff | Guter Ölgriff | Guter Schmutzgriff

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel | Lebensmittelzulassung für alle Arten von Lebensmitteln

FARBEN:

Blau

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Nitrile

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Unbeflockt (Chemikalienschutzhandschuhe)

HANDSCHUHSTÄRKE:

0.2 mm

GESAMTLÄNGE:

33 cm

CHEMIKALIENSCHUTZ

GUIDE 4020

MEHRWEG | OHNE TEXTILVERSTÄRKUNG

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223591193	GLOVE GUIDE 4020 7	6	120	Paar	Nein
223591194	GLOVE GUIDE 4020 8	6	120	Paar	Nein
223591195	GLOVE GUIDE 4020 9	6	120	Paar	Nein
223591196	GLOVE GUIDE 4020 10	6	120	Paar	Nein
223591197	GLOVE GUIDE 4020 11	6	120	Paar	Nein